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Individuell Olycksfallsforsakring

Prisblad
Galler fran 2020-01-01

Forsakringsbelopp och pris

Forsakringsbelopp

10 prisbasbelopp
20 prisbasbelopp
30 prisbasbelopp
40 prisbasbelopp 2
50 prisbasbelopp ?

Invaliditetsbelopp
(Grundbelopp), kr

473 000
946 000
1419 000
1892000
2365000

Maxersittning
vid invaliditet, kr

946 000
1892000
2838 000
3784000
4730000

Pris/ar, kr!

581
960
1339
1718
2097

! Priset galler for forsakrad som fyllt 19 ar. Lokala prisavvikelser kan férekomma.
?Person som fyllt 46 ar far teckna hogst 40 prisbasbelopp i invaliditetsbelopp.

Medicinsk invaliditet
Vid medicinsk invaliditetsgrad understigande 50 procent beraknas
ersattningen pa det i forsakringen valda grundbeloppet.

Vid medicinsk invaliditetsgrad till 50 procent och daréver berdknas
ersattningen pa tva ganger valt grundbelopp.

Forvarvsmassig invaliditet
Vid minst halv bestaende arbetsoférmaga betalas hela grundbeloppet.
Vid 3/4 dels bestaende arbetsoférmaga betalas 1,5 ganger grundbeloppet.
Vid hel bestaende arbetsofdrmaga betalas 2 ganger grundbeloppet.

Omfattning

Medicinsk invaliditet

Forvarvsmassig invaliditet

Akutvardsersittning vid sjukhusvistelse 6ver natt
Sjukhusvistelse dver natt

Lake-, rese- och tandskadekostnader

Skador pa klader och glaségon

Vanprydande arr

Sveda och vark

Dédsfallsbelopp

Enligt valt forsakringsbelopp ovan

Enligt valt forsakringsbelopp ovan

Engéngsbelopp 500 kr

200 kr/dygn i langst 365 dagar

Ingarilangst 5 ar

Hogst 0,25 prisbasbelopp = 11 825 kr
Enligt faststalld tabell

Fran 18 ars alder

Ett prisbasbelopp = 47 300 kr

Prisbasbelopp ar det belopp som faststélls av regeringen och
anvands vid utrakning av till exempel pensioner. Prisbasbeloppet for
ar 2020 ar 47 300 kronor.
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